＜
　 ▶▶▶　段トレ カタログ
市販プラコンテナに合わせた段積もできる、規格トレー
指かけ・手かけ付
型費不要
ご注文後約3～14日での出荷対応可能
＞
＞

※ﾉﾝｼﾘｺﾝは重なり防止素材TP,F-BOX
EP,NF・SN
トレー型式の見方
※　予告なく変更する場合があります。 -　5　- 25.3.10
用 段トレ（規格回転段積トレー）
× × ×
× ー × ×
× ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
×
×
×
×
×
×
×
×
68.5
288 26.5 21 0.5 50
10 SUN ー TP34 70
TP34 75 59 21 20 456
63 0.7 5057 63 20 456 288
458 290 127
9 SUN ー173292460TP342LB
TP341B 458 290 80
264291459TP343B
218291459TP342.5
357291459TP344
TP341.5B
265290458TP343B
219290458TP342.5B
173290458TP342B
172290
42 0.7 50ー TP34 58 44 42 30TP342D 458 290 173 8 SUN
456 288 26.5TPO-342F 466 298 172 7 SUN
456 288 47.5
21 0.5 50ー TP34 58 44 21 30
21 0.5 50ー TP34 45 43 21 40TP342M 459 291 172 6 SUN
456 288 26.5TP342B 459 291 172 5 SUN
456 288 26.5
21 0.5 50ー TP34 44 31 21 50
21 0.5 50ー TP34 33 25 21 80TP341.5D 459 291 126 4 SUN
456
SUN
10.0
288 20.5
456 288 26.5
15 80
－ 0.5 50
TP341.5 458 291 126 3 SUN
ー TP34 フタ （スカート無） 497 329
15 0.5 50ー TP34 33 25
W L H 有効高さ PET
トレー外寸 材質
枚/箱
24.0 － 0.5 50513 345
TP-34
TPコンテナ TP-34
№
TP-34
型　式
有効内寸 １ マ ス サ イ ズ
ﾏｽ数
458TP342
W L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w l h
TP341D 459 291 80 2 SUN

※ﾉﾝｼﾘｺﾝは重なり防止素材TP,F-BOX
EP,NF・SN
トレー型式の見方
※　予告なく変更する場合があります。 -　7　- 25.3.10
用 段トレ（規格回転段積トレー）
× × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
ー ー ー × ×
ー ー ー × ×
ー ー ー × ×
ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
用 段トレ（規格回転段積トレー）
× × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
W L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w l h
F112
オリコン F112
№
F112
型　式
有効内寸 １ マ ス サ イ ズ
ﾏｽ数 W L H 有効高さ PET
トレー外寸 材質
枚/箱
20.5 15 0.5 200
F-BOX112 336 255 153 2 SUN
ー F112 330 25040F-BOX112F 335 255 146 1 SUN
26.5 21 0.5 200
F-BOX112-2 335 255 155 3 SUN
ー F112 330 25021 40
15 0.5 200ー F112 40 29 15 40
F-BOX113 335 255 225 4 SUN
330 250 20.5
330 250 26.5 21 0.5 200ー F112 40 29 21 40
42 0.5 200ー F112 40 29 42 40
6 SUN
330 250 47.55 SUN
330 250 20.5 15 0.5 200ー F112 50 32 15 30
21 0.5 200ー F112 50 32 21 30
8 SUN
330 250 26.57 SUN
330 250 26.5 21 0.5 200ー F112 50 39 21 25
21 0.5 200ー F112 64 39 21 20
F122
オリコン F122
F-BOX122G1 530
330 250 26.5F-BOX112G 335 255 153 9 SUN
F-BOX122F 530 335 141 1 SUN ー F122
型　式
材質
枚/箱
W L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w l h ﾏｽ数
№
F122
有効内寸 １ マ ス サ イ ズ トレー外寸
W L H 有効高さ PET
100
F-BOX122 530 335 149 2 SUN ー F122
525 330 20.5 15 0.5

※ﾉﾝｼﾘｺﾝは重なり防止素材TP,F-BOX
EP,NF・SN
トレー型式の見方
※　予告なく変更する場合があります。 -　9　- 25.3.10
用 段トレ（規格回転段積トレー）
× × ×
× ー ー ー × ×
ー ー ー × ×
ー ー ー × ×
ー ー ー × ×
用 段トレ（規格回転段積トレー）
× × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
用 段トレ（規格回転段積トレー）
× × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
ー ー ー × ×
W L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w l h
EP4B
オリコン EP4B
№
EP4B
型　式
有効内寸 １ マ ス サ イ ズ
ﾏｽ数 W L H 有効高さ PET
トレー外寸 材質
枚/箱
15 0.5 200ー EP4B 29 24 15 30
2 SUN
244 159 20.5EP4B 246 161 112 1 SUN
244 159 26.5 21 0.5 200ー EP4B 35 24 21 25
21 0.5 200ー EP4B 44 35 21 15
4 SUN
244 159 26.53 SUN
244 159 26.5 21 0.5 200ー EP4B 63 24 21 15
W L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w l h
EP5B
オリコン EP5B
№
EP5B
型　式
有効内寸 １ マ ス サ イ ズ
ﾏｽ数 W L H 有効高さ PET
トレー外寸 材質
枚/箱
15 0.5 200ー EP5B 30 19 15 40
EP9B-C 258 209 168 2 SUN
251 201 20.5EP5B 260 210 80 1 SUN
251 201 26.5 21 0.5 200ー EP5B 30 27 21 30
21 0.5 200ー EP5B 45 30 21 20
RS-BB4H 256 206 168 4 SUN
251 201 26.5RS-BB4 259 209 79 3 SUN
251 201 26.5 21 0.5 200ー EP5B 96 30 21 10
W L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w l h
EP6B
オリコン EP6B
№
EP6B
型　式
有効内寸 １ マ ス サ イ ズ
ﾏｽ数 W L H 有効高さ PET
トレー外寸 材質
枚/箱
15 0.5 200ー EP6・10 33 21 15 40
EP10B 255 255 154 2 SUN
250 250 20.5EP6B 255 255 75 1 SUN
250 250 26.5 21 0.5 200ー EP6・10 33 30 21 30
250 250 26.5 21 0.5 200ー EP6・10 43 38 21 203 SUN
スタッキング ネスティング

※ﾉﾝｼﾘｺﾝは重なり防止素材TP,F-BOX
EP,NF・SN
トレー型式の見方
※　予告なく変更する場合があります。 -　15　- 25.3.10
用 段トレ（規格回転段積トレー）
× × ×
× ー × ×
× ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
× ー ー ー × ×
用 段トレ（規格回転段積トレー）
× × ×
× ー × ×
ー × ×
ー ー ー × ×
ー ー ー × ×
ー ー ー × ×
ー ー ー × ×
8 SUN ー B10・T9 58
452 303 26.56 SUN
452 3035 SUN
ー
21 0.5 100
452 303 20.5
452 303 26.5
15 0.5 100
B23 60 50 21 30
21 0.5 100ー B23 74 28 21 40 26.5
21 0.5 100
ー B23 74 22 21 504 SUN
3 SUN
ー B23 フタ2 SUN
ー B23 33 28 15 80
24.0 － 0.5 100ー B23 フタS （スカート有） 523 350
0.5 100（スカート無） 512 339
B-23 454 305 146 1 SUN
10.0 －
ﾏｽ数 W L H 有効高さ PET
トレー外寸 材質
枚/箱
W L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w l h
B-23
リスコンテナ B-23
№
B-23
型　式
有効内寸 １ マ ス サ イ ズ
＃9B 306 231 112 35 21
303 228 26.5 21 0.5
21 0.5
200ー B10・T9 45 28 21 30
20020 303 228 26.5
15 0.5 200ー B10・T9 45 28 15 30 303 228 20.5
5 SUN
T-9 305 230 109 7 SUN
6 SUN
27 0.5 200ー B10・T9 30 28 27 40 303 228 32.5
15 0.5 200ー B10・T9 45 20 15 404 SUN
303 228 20.5
303 228 20.5
0.5 200
3 SUN
ー B10 フタ （スカート無） 360 275
15 0.5 200ー B10・T9 35 20 15 50
24.0 － 0.5 200
2 SUN
ー B10 フタS （スカート有） 374 288B-10 305 230 110 1 SUN
11.0 －
ﾏｽ数 W L H 有効高さ PET

ﾘｽﾎﾞｯｸｽ40BⅡ 445 312 290 2 SUN
ー 25B 435 30250 31 21 50
26.5 21 0.7 100302
ﾘｽﾎﾞｯｸｽ25B 26.5 21 0.7
25B
リスボックス 25B
№
25B
型　式
有効内寸 １ マ ス サ イ ズ トレー外寸 材質
枚/箱
W L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w l h ﾏｽ数 W L
※　予告なく変更する場合があります。 -　17　- 25.3.10
＞＞＞早見表
品名 材質 ロット w × l × h マス数 段積み W × L × H
SUN-PT5-2221-15-40 A-PET 0.5t 200 22 × 21 × 15 40 ○ 278 × 158 × 20.5
SUN-PT5-2221-21-40 A-PET 0.5t 200 22 × 21 × 21 40 ○ 278 × 158 × 26.5
SUN-＃7・12-2725-15-70 A-PET 0.5t 100 27 × 25 × 15 70 ○ 382 × 230 × 20.5
SUN-＃6・9-2920-15-60 A-PET 0.5t 100 29 × 20 × 15 60 ○ 304 × 229 × 20.5
SUN-EP4B-2924-15-30 A-PET 0.5t 200 29 × 24 × 15 30 ○ 244 × 159 × 20.5
SUN-EP5B-3019-15-40 A-PET 0.5t 200 30 × 19 × 15 40 ○ 251 × 201 × 20.5
SUN-EP5B-3027-21-30 A-PET 0.5t 200 30 × 27 × 21 30 ○ 251 × 201 × 26.5
SUN-＃7・12-3027-21-60 A-PET 0.5t 100 30 × 27 × 21 60 ○ 382 × 230 × 26.5
SUN-B10・T9-3028-27-40 A-PET 0.5t 200 30 × 28 × 27 40 ○ 303 × 228 × 32.5
SUN-TP33-3030-30-40 A-PET 0.5t 100 30 × 30 × 30 40 ○ 288 × 288 × 35.5
SUN-TP13-3316-15-30 A-PET 0.5t 200 33 × 16 × 15 30 ○ 288 × 120 × 20.5
SUN-TP13-3316-21-30 A-PET 0.5t 200 33 × 16 × 21 30 ○ 288 × 120 × 26.5
SUN-TP33-3320-15-60 A-PET 0.5t 100 33 × 20 × 15 60 ○ 288 × 288 × 20.5
SUN-TP33-3320-21-60 A-PET 0.5t 100 33 × 20 × 21 60 ○ 288 × 288 × 26.5
SUN-TP33-3320-42-60 A-PET 0.5t 100 33 × 20 × 42 60 ○ 288 × 288 × 47.5
SUN-EP6・10-3321-15-40 A-PET 0.5t 200 33 × 21 × 15 40 ○ 250 × 250 × 20.5
SUN-TP34-3325-15-80 A-PET 0.5t 100 33 × 25 × 15 80 ○ 456 × 288 × 20.5
SUN-TP34-3325-21-80 A-PET 0.5t 100 33 × 25 × 21 80 ○ 456 × 288 × 26.5
SUN-B23-3328-15-80 A-PET 0.5t 100 33 × 28 × 15 80 ○ 452 × 303 × 20.5
SUN-EP6・10-3330-21-30 A-PET 0.5t 200 33 × 30 × 21 30 ○ 250 × 250 × 26.5
SUN-B10・T9-3520-15-50 A-PET 0.5t 200 35 × 20 × 15 50 ○ 303 × 228 × 20.5
SUN-EP14B-3521-15-50 A-PET 0.5t 200 35 × 21 × 15 50 ○ 336 × 231 × 20.5
SUN-EP14B-3521-30-50 A-PET 0.5t 200 35 × 21 × 30 50 ○ 336 × 231 × 35.5
SUN-EP4B-3524-21-25 A-PET 0.5t 200 35 × 24 × 21 25 ○ 244 × 159 × 26.5
SUN-＃6・9-3620-15-50 A-PET 0.5t 100 36 × 20 × 15 50 ○ 304 × 229 × 20.5
SUN-＃7・12-3627-21-50 A-PET 0.5t 100 36 × 27 × 21 50 ○ 382 × 230 × 26.5
SUN-＃7・12-3636-21-40 A-PET 0.5t 100 36 × 36 × 21 40 ○ 382 × 230 × 26.5
SUN-TP33-3720-15-50 A-PET 0.5t 100 37 × 20 × 15 50 ○ 288 × 288 × 20.5
SUN-TP33-3720-21-50 A-PET 0.5t 100 37 × 20 × 21 50 ○ 288 × 288 × 26.5
SUN-B13-3824-15-50 A-PET 0.5t 200 38 × 24 × 15 50 ○ 363 × 243 × 20.5
SUN-＃22-3926-15-80 A-PET 0.5t 100 39 × 26 × 15 80 ○ 553 × 316 × 20.5
SUN-EP9B-3932-15-50 A-PET 0.5t 100 39 × 32 × 15 50 ○ 436 × 254 × 20.5
SUN-53B-3937-21-70 A-PET 0.7t 50 39 × 37 × 21 70 ○ 510 × 326 × 26.5
SUN-＃22-3938-15-60 A-PET 0.5t 100 39 × 38 × 15 60 ○ 553 × 316 × 20.5
SUN-TP33-4026-42-40 A-PET 0.5t 100 40 × 26 × 42 40 ○ 288 × 288 × 47.5
SUN-F112-4029-15-40 A-PET 0.5t 200 40 × 29 × 15 40 ○ 330 × 250 × 20.5
１マスサイズ トレー外寸
※　予告なく変更する場合があります。 -　18　- 25.3.10
品名 材質 ロット w × l × h マス数 段積み W × L × H
SUN-F112-4029-21-40 A-PET 0.5t 200 40 × 29 × 21 40 ○ 330 × 250 × 26.5
SUN-F112-4029-42-40 A-PET 0.5t 200 40 × 29 × 42 40 ○ 330 × 250 × 47.5
SUN-B14-4030-15-40 A-PET 0.5t 100 40 × 30 × 15 40 ○ 354 × 254 × 20.5
SUN-B14-4040-21-30 A-PET 0.5t 100 40 × 40 × 21 30 ○ 354 × 254 × 26.5
SUN-NF・SN-4120-15-40 A-PET 0.5t 200 41 × 20 × 15 40 ○ 288 × 230 × 20.5
SUN-NF・SN-4120-21-40 A-PET 0.5t 200 41 × 20 × 21 40 ○ 288 × 230 × 26.5
SUN-B14-4123-15-50 A-PET 0.5t 100 41 × 23 × 15 50 ○ 354 × 254 × 20.5
SUN-NF・SN-4128-15-30 A-PET 0.5t 200 41 × 28 × 15 30 ○ 288 × 230 × 20.5
SUN-NF・SN-4128-21-30 A-PET 0.5t 200 41 × 28 × 21 30 ○ 288 × 230 × 26.5
SUN-＃24-2B-4128-15-60 A-PET 0.5t 100 41 × 28 × 15 60 ○ 393 × 302 × 20.5
SUN-F122-4138-15-70 A-PET 0.5t 100 41 × 38 × 15 70 ○ 525 × 330 × 20.5
SUN-F122-4138-21-70 A-PET 0.5t 100 41 × 38 × 21 70 ○ 525 × 330 × 26.5
SUN-TP33-4139-21-30 A-PET 0.5t 100 41 × 39 × 21 30 ○ 288 × 288 × 26.5
SUN-TP33-4139-42-30 A-PET 0.5t 100 41 × 39 × 42 30 ○ 288 × 288 × 47.5
SUN-TP13-4219-15-20 A-PET 0.5t 200 42 × 19 × 15 20 ○ 288 × 120 × 20.5
SUN-TP13-4219-21-20 A-PET 0.5t 200 42 × 19 × 21 20 ○ 288 × 120 × 26.5
SUN-TP33-4227-15-40 A-PET 0.5t 100 42 × 27 × 15 40 ○ 288 × 288 × 20.5
SUN-TP33-4227-21-40 A-PET 0.5t 100 42 × 27 × 21 40 ○ 288 × 288 × 26.5
SUN-TP33-4239-15-30 A-PET 0.5t 100 42 × 39 × 15 30 ○ 288 × 288 × 20.5
SUN-EP6・10-4338-21-20 A-PET 0.5t 200 43 × 38 × 21 20 ○ 250 × 250 × 26.5
SUN-TP34-4431-21-50 A-PET 0.5t 100 44 × 31 × 21 50 ○ 456 × 288 × 26.5
SUN-EP4B-4435-21-15 A-PET 0.5t 200 44 × 35 × 21 15 ○ 244 × 159 × 26.5
SUN-B10・T9-4520-15-40 A-PET 0.5t 200 45 × 20 × 15 40 ○ 303 × 228 × 20.5
SUN-＃6・9-4521-21-40 A-PET 0.5t 100 45 × 21 × 21 40 ○ 304 × 229 × 26.5
SUN-T14・20・28-4522-21-70 A-PET 0.5t 100 45 × 22 × 21 70 ○ 412 × 312 × 26.5
SUN-B10・T9-4528-15-30 A-PET 0.5t 200 45 × 28 × 15 30 ○ 303 × 228 × 20.5
SUN-B10・T9-4528-21-30 A-PET 0.5t 200 45 × 28 × 21 30 ○ 303 × 228 × 26.5
SUN-EP5B-4530-21-20 A-PET 0.5t 200 45 × 30 × 21 20 ○ 251 × 201 × 26.5
SUN-＃6・9-4530-21-30 A-PET 0.5t 100 45 × 30 × 21 30 ○ 304 × 229 × 26.5
SUN-TP13-4541-15-10 A-PET 0.5t 200 45 × 41 × 15 10 ○ 288 × 120 × 20.5
SUN-TP13-4541-21-10 A-PET 0.5t 200 45 × 41 × 21 10 ○ 288 × 120 × 26.5
SUN-TP34-4543-21-40 A-PET 0.5t 100 45 × 43 × 21 40 ○ 456 × 288 × 26.5
SUN-＃22-4839-21-50 A-PET 0.5t 100 48 × 39 × 21 50 ○ 553 × 316 × 26.5
SUN-EP29・44-4924-21-80 A-PET 0.5t 100 49 × 24 × 21 80 ○ 508 × 338 × 26.5
SUN-EP14B-5019-15-40 A-PET 0.5t 200 50 × 19 × 15 40 ○ 336 × 231 × 20.5
SUN-F112-5022-15-40 A-PET 0.5t 200 50 × 22 × 15 40 ○ 330 × 250 × 20.5
１マスサイズ トレー外寸
※　予告なく変更する場合があります。 -　19　- 25.3.10
品名 材質 ロット w × l × h マス数 段積み W × L × H
１マスサイズ トレー外寸
SUN-F112-5022-21-40 A-PET 0.5t 200 50 × 22 × 21 40 ○ 330 × 250 × 26.5
SUN-EP14B-5028-21-30 A-PET 0.5t 200 50 × 28 × 21 30 ○ 336 × 231 × 26.5
SUN-＃24-2B-5028-15-50 A-PET 0.5t 100 50 × 28 × 15 50 ○ 393 × 302 × 20.5
SUN-25B-5031-21-50 A-PET 0.7t 100 50 × 31 × 21 50 ○ 435 × 302 × 26.5
SUN-TP36-5032-21-70 A-PET 0.7t 50 50 × 32 × 21 70 ○ 623 × 288 × 26.5
SUN-TP36-5032-42-70 A-PET 0.7t 50 50 × 32 × 42 70 ○ 623 × 288 × 47.5
SUN-F112-5032-15-30 A-PET 0.5t 200 50 × 32 × 15 30 ○ 330 × 250 × 20.5
SUN-F112-5032-21-30 A-PET 0.5t 200 50 × 32 × 21 30 ○ 330 × 250 × 26.5
SUN-F112-5039-21-25 A-PET 0.5t 200 50 × 39 × 21 25 ○ 330 × 250 × 26.5
SUN-25B-5041-21-40 A-PET 0.7t 100 50 × 41 × 21 40 ○ 435 × 302 × 26.5
SUN-TP36-5045-21-50 A-PET 0.7t 50 50 × 45 × 21 50 ○ 623 × 288 × 26.5
SUN-＃22-5148-21-40 A-PET 0.5t 100 51 × 48 × 21 40 ○ 553 × 316 × 26.5
SUN-NF・SN-5336-21-20 A-PET 0.5t 200 53 × 36 × 21 20 ○ 288 × 230 × 26.5
SUN-TP33-5347-42-20 A-PET 0.5t 100 53 × 47 × 42 20 ○ 288 × 288 × 47.5
SUN-B14-5432-21-30 A-PET 0.5t 100 54 × 32 × 21 30 ○ 354 × 254 × 26.5
SUN-53B-5439-21-50 A-PET 0.7t 50 54 × 39 × 21 50 ○ 510 × 326 × 26.5
SUN-TP33-5448-15-20 A-PET 0.5t 100 54 × 48 × 15 20 ○ 288 × 288 × 20.5
SUN-TP33-5448-21-20 A-PET 0.5t 100 54 × 48 × 21 20 ○ 288 × 288 × 26.5
SUN-TP33-5448-30-20 A-PET 0.5t 100 54 × 48 × 30 20 ○ 288 × 288 × 35.5
SUN-53B-5450-21-40 A-PET 0.7t 50 54 × 50 × 21 40 ○ 510 × 326 × 26.5
SUN-B13-5521-15-40 A-PET 0.5t 200 55 × 21 × 15 40 ○ 363 × 243 × 20.5
SUN-F122-5641-21-50 A-PET 0.5t 100 56 × 41 × 21 50 ○ 525 × 330 × 26.5
SUN-25B-5750-21-30 A-PET 0.7t 100 57 × 50 × 21 30 ○ 435 × 302 × 26.5
SUN-B10・T9-5835-21-20 A-PET 0.5t 200 58 × 35 × 21 20 ○ 303 × 228 × 26.5
SUN-＃6・9-5837-21-20 A-PET 0.5t 100 58 × 37 × 21 20 ○ 304 × 229 × 26.5
SUN-TP34-5844-21-30 A-PET 0.5t 100 58 × 44 × 21 30 ○ 456 × 288 × 26.5
SUN-TP34-5844-42-30 A-PET 0.7t 100 58 × 44 × 42 30 ○ 456 × 288 × 47.5
SUN-B23-6050-21-30 A-PET 0.5t 100 60 × 50 × 21 30 ○ 452 × 303 × 26.5
SUN-＃24-2B-6230-21-40 A-PET 0.5t 100 62 × 30 × 21 40 ○ 393 × 302 × 26.5
SUN-＃24-2B-6241-21-30 A-PET 0.5t 100 62 × 41 × 21 30 ○ 393 × 302 × 26.5
SUN-EP4B-6324-21-15 A-PET 0.5t 200 63 × 24 × 21 15 ○ 244 × 159 × 26.5
SUN-PT5-6339-15-10 A-PET 0.5t 200 63 × 39 × 15 10 ○ 278 × 158 × 20.5
SUN-F112-6439-21-20 A-PET 0.5t 200 64 × 39 × 21 20 ○ 330 × 250 × 26.5
SUN-EP14B-6535-21-20 A-PET 0.5t 200 65 × 35 × 21 20 ○ 336 × 231 × 26.5
SUN-EP29・44-6824-21-60 A-PET 0.5t 100 68 × 24 × 21 60 ○ 508 × 338 × 26.5
SUN-EP29・44-6855-15-30 A-PET 0.5t 100 68 × 55 × 15 30 ○ 508 × 338 × 20.5
※　予告なく変更する場合があります。 -　20　- 25.3.10
品名 材質 ロット w × l × h マス数 段積み W × L × H
１マスサイズ トレー外寸
SUN-EP29・44-6855-21-30 A-PET 0.5t 100 68 × 55 × 21 30 ○ 508 × 338 × 26.5
SUN-53B-6954-21-30 A-PET 0.7t 50 69 × 54 × 21 30 ○ 510 × 326 × 26.5
SUN-EP9B-7022-21-40 A-PET 0.5t 100 70 × 22 × 21 40 ○ 436 × 254 × 26.5
SUN-EP9B-7032-21-30 A-PET 0.5t 100 70 × 32 × 21 30 ○ 436 × 254 × 26.5
SUN-B13-7036-21-20 A-PET 0.5t 200 70 × 36 × 21 20 ○ 363 × 243 × 26.5
SUN-B14-7040-42-20 A-PET 0.5t 100 70 × 40 × 42 20 ○ 354 × 254 × 47.5
SUN-TP34-7057-63-20 A-PET 0.7t 100 70 × 57 × 63 20 ○ 456 × 288 × 68.5
SUN-＃22-7248-21-30 A-PET 0.5t 100 72 × 48 × 21 30 ○ 553 × 316 × 26.5
SUN-TP33-7260-21-12 A-PET 0.5t 100 72 × 60 × 21 12 ○ 288 × 288 × 26.5
SUN-TP33-7260-42-12 A-PET 0.5t 100 72 × 60 × 42 12 ○ 288 × 288 × 47.5
SUN-F122-7356-21-30 A-PET 0.5t 100 73 × 56 × 21 30 ○ 525 × 330 × 26.5
SUN-B23-7422-21-50 A-PET 0.5t 100 74 × 22 × 21 50 ○ 452 × 303 × 26.5
SUN-B23-7428-21-40 A-PET 0.5t 100 74 × 28 × 21 40 ○ 452 × 303 × 26.5
SUN-TP33-7462-15-12 A-PET 0.5t 100 74 × 62 × 15 12 ○ 288 × 288 × 20.5
SUN-TP34-7559-21-20 A-PET 0.5t 100 75 × 59 × 21 20 ○ 456 × 288 × 26.5
SUN-EP29・44-8324-21-50 A-PET 0.5t 100 83 × 24 × 21 50 ○ 508 × 338 × 26.5
SUN-T14・20・28-8552-21-20 A-PET 0.5t 100 85 × 52 × 21 20 ○ 412 × 312 × 26.5
SUN-F122-88149-42-10 A-PET 0.7t 50 88 × 149 × 42 10 ○ 525 × 330 × 47.5
SUN-F122-8932-15-40 A-PET 0.5t 100 89 × 32 × 15 40 ○ 525 × 330 × 20.5
SUN-F122-8932-21-40 A-PET 0.5t 100 89 × 32 × 21 40 ○ 525 × 330 × 26.5
SUN-F122-8945-21-30 A-PET 0.5t 100 89 × 45 × 21 30 ○ 525 × 330 × 26.5
SUN-TP36-8946-21-30 A-PET 0.7t 50 89 × 46 × 21 30 ○ 623 × 288 × 26.5
SUN-F122-8971-15-20 A-PET 0.5t 100 89 × 71 × 15 20 ○ 525 × 330 × 20.5
SUN-F122-8971-21-20 A-PET 0.5t 100 89 × 71 × 21 20 ○ 525 × 330 × 26.5
SUN-F122-8971-42-20 A-PET 0.7t 50 89 × 71 × 42 20 ○ 525 × 330 × 47.5
SUN-EP9B-9039-42-20 A-PET 0.7t 100 90 × 39 × 42 20 ○ 436 × 254 × 47.5
SUN-EP5B-9630-21-10 A-PET 0.5t 200 96 × 30 × 21 10 ○ 251 × 201 × 26.5
SUN-TP36-10760-21-20 A-PET 0.7t 50 107 × 60 × 21 20 ○ 623 × 288 × 26.5
SUN-TP36-107128-42-10 A-PET 0.7t 50 107 × 128 × 42 10 ○ 623 × 288 × 47.5
SUN-TP33-11545-15-10 A-PET 0.5t 100 115 × 45 × 15 10 ○ 288 × 288 × 20.5
SUN-TP33-11558-21-8 A-PET 0.5t 100 115 × 58 × 21 8 ○ 288 × 288 × 26.5
SUN-TP33-11558-42-8 A-PET 0.5t 100 115 × 58 × 42 8 ○ 288 × 288 × 47.5
SUN-TP33-11560-15-8 A-PET 0.5t 100 115 × 60 × 15 8 ○ 288 × 288 × 20.5
※　予告なく変更する場合があります。 -　21　- 25.3.10
W × L × H
SUN-EP4B 244 × 159 × 20.5 ～ 26.5 ✕ 4 P.7
SUN-EP6・10 250 × 250 × 20.5 ～ 26.5 ✕ 3 P.7